
Schützenkreis Coesfeld-Borken Kreispokal 2013
22.09.2013     in Lette DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr o. Untertlg. Seite: 1

Stand: 22.09.2013 16:52 Uhr Total

1  1314 SG Coesfeld 06 785 Ringen

56 Timmer, Helena 238
41 Voßkühler, Christian 274
42 Voßkühler, Rene 273

2  1324 Sp.Sch. Hochmoor 1 574 Ringen

28 Hoppe, Mario 288
27 Klos, Thomas 286
26 Rennert, Jörg 0



Schützenkreis Coesfeld-Borken Kreispokal 2013
22.09.2013     in Lette DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr o. Untertlg. Seite: 1

Stand: 22.09.2013 16:57 Uhr 1 2 3 4 Total

1 28 Hoppe, Mario  1324 Sp.Sch. Hochmoor 1 94 98 96 0 288

2 27 Klos, Thomas  1324 Sp.Sch. Hochmoor 1 95 96 95 0 286

3 41 Voßkühler, Christian  1314 SG Coesfeld 06 93 90 91 0 274

4 42 Voßkühler, Rene  1314 SG Coesfeld 06 92 89 92 0 273

5 62 Fügemann, Ralf  0013 SpSch Raesfeld/Westf 90 88 90 0 268

6 25 Wermeling, Nicole  0013 SG Baumberge e.V. 93 86 88 0 267

7 45 Wermeling, Andre  0013 SV Brukteria Rorup e.V. 89 84 88 0 261

8 63 Lotz, Yvonne  0013 SpSch Raesfeld/Westf 84 84 84 0 252

9 56 Timmer, Helena  1314 SG Coesfeld 06 78 81 79 0 238
10 57 Stippel, Anja  0013 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 70 83 82 0 235

26 Rennert, Jörg  1324 Sp.Sch. Hochmoor 1 0 0 0 0 0
29 Westerhoff, Stephan  0013 SpSch Hochmoor-Gescher 0 0 0 0 0



Schützenkreis Coesfeld-Borken Kreispokal 2013
22.09.2013     in Lette DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10
Luftpistole o. Untertlg. Seite:

Stand: 22.09.2013 17:01 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 9 Meinker, Martin  1321 Sp.Sch. Holtwick 86 90 92 0 0 0 268

2 24 Morgenstern, Gerd  0013 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 89 79 95 0 0 0 263

3 50 Bernert, Helmut  1305 SC Krumme Flinte Dülmen 86 91 85 0 0 0 262

4 51 Schönfelder, Anne  1305 SC Krumme Flinte Dülmen 90 85 86 0 0 0 261

5 60 Kurtz, Bernhard  0013 SpSch Buldern 85 88 84 0 0 0 257

6 49 Segbert, Manfred  0013 SV Brukteria Rorup e.V. 81 81 87 0 0 0 249

7 47 Kock, Jutta  0013 SV Brukteria Rorup e.V. 83 79 83 0 0 0 245

8 45 Wermeling, Andre  0013 SV Brukteria Rorup e.V. 86 74 81 0 0 0 241

9 61 Lampe, Klaus  0013 SpSch Buldern 77 73 73 0 0 0 223
10 62 Fügemann, Ralf  0013 SpSch Raesfeld/Westf 61 73 79 0 0 0 213

8 Scharlau, Markus  1321 0 0 0 0 0 0 0
52 Dilkaute, Georg  1305 SC Krumme Flinte Dülmen 0 0 0 0 0 0 0



Schützenkreis Coesfeld-Borken Kreispokal 2013
22.09.2013     in Lette DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.50
Luftgewehr Auflage Altersklasse Seite: 1

Stand: 22.09.2013 16:56 Uhr Gesamt

1  1303 DJK VfL Billerbeck 1 894 Ringen

17 Reus, Thomas 300
16 Steierberg, Peter 297
15 Tendam, Wilhelm 297

2  1309 SpSch Raesfeld/Westf 888 Ringen

66 Brömmel, Paul 300
65 Haselhoff, Susanne 297
69 Brinkmann, Hans-Josef 291

3  1307 SGi Lette 1 875 Ringen

36 Borgert, Heinrich 295
34 Kühte, Günter 298
40 Michels, Martin 282

4  1303 DJK VfL Billerbeck 2 874 Ringen

5  1302 SSV Borken 2 872 Ringen

6  1303 DJK VfL Billerbeck 3 872 Ringen

7  1305 SC Krumme Flinte Dülmen 871 Ringen

8  1321 SpSch Holtwick 870 Ringen

9  1302 SSV Borken 1 859 Ringen

10  1317 Bruktoria Rorup 1 827 Ringen

11  1307 SGi Lette 2 560 Ringen

12  1321 Sportschützen Holtwick II 295 Ringen

13  1301 Sportschützen Lüdinghausen 1 279 Ringen



Schützenkreis Coesfeld-Borken Kreispokal 2013
22.09.2013     in Lette DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.50
Luftgewehr Auflage Altersklasse Seite: 1

Stand: 22.09.2013 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 66 Brömmel, Paul  1309 SpSch Raesfeld/Westf 100 100 100 300

17 Reus, Thomas  1303 DJK VfL Billerbeck 1 100 100 100 300

3 65 Haselhoff, Susanne  1309 SpSch Raesfeld/Westf 99 98 100 297

4 22 Güttrick, Uwe  1303 DJK VfL Billerbeck 3 98 100 98 296

20 Hüesker, Leonard  1303 DJK VfL Billerbeck 2 98 100 98 296

6 36 Borgert, Heinrich  1307 SGi Lette 1 100 98 97 295

7 58 Wickland, Marion  1303 DJK VfL Billerbeck 3 99 95 98 292

8 10 Nitsche, Viktor  1302 SSV Borken 1 98 95 98 291

9 54 Vollbracht, Peter  1305 SC Krumme Flinte Dülmen 97 96 96 289
10 7 Wilmer, Thomas  1302 SSV Borken 1 97 98 93 288
11 68 Stürcken, Detlef  0013 SpSch Raesfeld/Westf 95 96 94 285
12 21 Hovestadt, Hubertus  1303 DJK VfL Billerbeck 2 97 95 93 285
13 44 Kock, Jutta  1317 Bruktoria Rorup 1 96 93 94 283
14 40 Michels, Martin  1307 SGi Lette 1 92 95 95 282
15 53 Hanskoetter, Michael  0013 SC Krumme Flinte Dülmen 94 91 94 279
16 59 Jungmann, Monika  0013 SpSch Buldern 83 91 89 263
17 55 Flüshöh, Detlef  1317 Bruktoria Rorup 1 84 89 87 260

1 Berning, Thomas  1321 Sportschützen Holtwick II 0 0 0 0
33 Reher, Margret  1301 Sportschützen Lüdinghausen 1 0 0 0 0



Schützenkreis Coesfeld-Borken Kreispokal 2013
22.09.2013     in Lette DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 22.09.2013 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Naber, Alfred  1321 SpSch Holtwick 99 100 100 299

2 50 Bernert, Helmut  1305 SC Krumme Flinte Dülmen 99 99 100 298

3 16 Steierberg, Peter  1303 DJK VfL Billerbeck 1 99 99 99 297

4 2 Schriewer, Wilhelm  1321 Sportschützen Holtwick II 99 99 97 295

5 38 Berensfreise, Alfred  0013 SpSch Holtwick 97 99 98 294

6 19 Gohr, Heinz-Josef  1303 DJK VfL Billerbeck 2 98 97 98 293

7 13 Rottstegge, Alfons  1302 SSV Borken 2 98 97 97 292

8 69 Brinkmann, Hans-Josef  1309 SpSch Raesfeld/Westf 96 97 98 291

9 12 Fieblinger, Uwe-Götz  1302 SSV Borken 2 97 96 98 291
10 6 Küper, Bernhard  1321 SpSch Holtwick 96 98 97 291
11 14 Rickert, Willi  1302 SSV Borken 2 96 97 96 289
12 43 Wermeling, Heribert  1317 Bruktoria Rorup 1 95 94 95 284
13 51 Schönfelder, Anne  1305 SC Krumme Flinte Dülmen 98 93 93 284
14 5 Scharlau, Franz  1321 SpSch Holtwick 91 95 94 280
15 31 Lippelt, Wilhelm  0013 SSV Lüdinghausen e.V. 94 91 91 276

3 Kramer, Fr.Josef  1321 Sportschützen Holtwick II 0 0 0 0



Schützenkreis Coesfeld-Borken Kreispokal 2013
22.09.2013     in Lette DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 22.09.2013 16:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 34 Kühte, Günter  1307 SGi Lette 1 100 99 99 298

2 15 Tendam, Wilhelm  1303 DJK VfL Billerbeck 1 98 100 99 297

3 64 Almering, Norbert  0013 SpSch Raesfeld/Westf 100 97 96 293

4 18 Evelt, Adolf  0013 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 95 95 95 285

5 23 Schlüter, Johannes  1303 DJK VfL Billerbeck 3 95 96 93 284

6 39 Pust, Joachim  1307 SGi Lette 2 93 92 97 282

7 11 Albersmann, Heinrich  1302 SSV Borken 1 92 96 92 280

8 30 Kappel, Wolfgang  1301 Sportschützen Lüdinghausen 1 92 96 91 279

9 35 Blomberg, Hermann  1307 SGi Lette 2 95 91 92 278
37 Grosse-Gehling, Werner  1307 SGi Lette 2 0 0 0 0
32 Reher, Klemens  1301 Sportschützen Lüdinghausen 1 0 0 0 0


